
VÝROČNÍ ZPRÁVA KMENE DRUM BUN 2020 

Kdo jsme? 

 
Jsme pražský kmen dospělých, ve valné většině odchovanců nejrůznějších jiných oddílů a kmenů. Nakonec jsme se všichni 
společně sešli v tom našem, který nese název Drum Bun, což znamená rumunsky „Šťastnou cestu!“ Na téhle „šťastné cestě“ 
už fungujeme víc než 10 let. Je nás tak zhruba k deseti a jelikož už někteří máme děti, jsme vlastně už kmen napůl rodinný.  

Přehled činnosti 

Nepočítáme-li celokmenové domácí srazy (takzvané oblíbené „drumbuníky“) bylo kalendárium naší činnosti v covidovém 
roce skromné.  
 
Únor: Slavíme společně narozeniny 
Lili přežila Kristova léta, promítá se film Kristova léta, dámy.  
 
Únorové váhání 23.2. 
Přibývají nám roky a stárneme. Měli jsme vyrazit na běžky, nakonec ale muži zamířili do Technického muzea, ženy na ženské 
posezení u Awaniyanky.  
 
Letní táboření 
Vystřídali jsme se na ligovém táboře v závislosti na pandemické i individuální covidové situaci. Zaznamenali jsme 2 velké 
radosti: Olowan je Covid  negativní a Jerry zdárně absolvoval vigilie a  získal lesní jméno Manahonga - Velký chodec. 
 
Sněm kmene neproběhl, přesunul se na velikonoční setkání, které neproběhlo. Držme si palce na další rok! Drum Bun! 

 



Hospodářský výkaz kmene

název: Drum Bun číslo: 125 za rok: 2020

Příjmy Výdaje

1 příspěvky 4 470,00 9 odvod příspěvků 4 470,00

2 dary 0,00 10 investice 0,00

3 státní dotace 0,00 11 opravy MTZ 0,00

4 dotace obcí 0,00 12 inventář 0,00

5 příjem z akcí 0,00 13 provozní náklady 0,00

6 ostatní 0,00 14 hlavní činnost 0,00

7 s vlivem na daň 0,00 15 výdaje s vlivem na daň 0,00

8 Celkem 4 470,00 16 Celkem 4 470,00

Hospodářský výsledek Provozní náklady

17 (zisk +, ztráta -) 0,00 18 nájemné 0,00

19 energie 0,00

20 otop 0,00

Počet registrovaných členů: * 21 vodné 0,00

do 15 let 5 22 spoje 0,00

16 - 18 let 1 23 cestovné 0,00

19 - 26 let 0 24 služby 0,00

nad 26 let 10 25 drobný spotřební materiál 0,00

Celkem 16 26 ostatní 0,00

27 Celkem 0,00

Majetek
k 31.12. 
min. roku

k 31.12. 
běž. roku Jmění

k 31.12. 
min. roku

k 31.12. 
běž. roku

28 Investice 0,00 0,00 35 Půjčky 0,00 0,00

29 Pokladna 831,00 831,00 36 Závazky 0,00 0,00

30 Běžný účet - - 37 Celkem 0,00 0,00

31 Pohledávky 0,00 0,00

32 Zásoby 0,00 0,00

33 Ceniny 0,00 0,00 razítko:

34 Celkem 831,00 831,00

Datum: 07.05.2021 podpis hospodáře:

Petr HENDL

podpis náčelníka:

*) v roce, za který je podáván výkaz Olga VACKOVÁ



Peněžní deník 2020

Zůstatek z loňského roku: 831,00 Kč

Kategorie - příjmy Kategorie - výdaje

Doklad Datum Popis Příjem Výdej Zůstatek Příspěvky Státní dotaceOstatní Odvod příspěvků Hlavní činnost Inventář PN-spoje PN-Služby

PN-drobný 

spotřební

PD-20-01 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Hendlovi 690,00 Kč 1 521,00 Kč 690,00 Kč
PD-20-02 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Benešová 690,00 Kč 2 211,00 Kč 690,00 Kč
PD-20-02 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Koubek 690,00 Kč 2 901,00 Kč 690,00 Kč
PD-20-04 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Vacková 570,00 Kč 3 471,00 Kč 570,00 Kč
PD-20-05 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Hönigová 570,00 Kč 4 041,00 Kč 570,00 Kč
PD-20-06 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Jurkovičovi 690,00 Kč 4 731,00 Kč 690,00 Kč
PD-20-07 19.12.2020 Příspěvky LLM na 2021 - Korábová 570,00 Kč 5 301,00 Kč 570,00 Kč
21-P1000045 22.12.2020 Převod příspěvků na účet LLM 4 470,00 Kč 831,00 Kč 4 470,00 Kč

Souhrn 4 470,00 Kč 4 470,00 Kč 831,00 Kč 4 470,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 470,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Pokladna


